Interfuerunt ibi testes Arnoldus Tinctor de Maço de Cumis et Raymondus filius Zanbeli de Maço de Cumis et Ioh(ann)es Piliçerius de Novazo.

Hoc est massari<ti>um ^(d) Zanolis heredis ^(e) condam Zobiani de Maço.

In primis petia una vineata ubi dicitur in Casalle: a mane Iacobi de Fino, a meridie | via, a sero Arnoldi Tinctoris, a monte similiter, et est tab(ur)e .XVI. et ped(e) .III.

Item ibi prope pecia una culta et <cum> vitibus: a mane via, a meridie Iacobi de Fino | qui dicitur Trecus, a sero Mazoli de Ponte, a monte via, et est supra undecim no|velos; et est pertica una et tab(ure) sex.

Item in Casalle pecia una vinee: a mane Turchinali de Fontanela et in parte | superscripti Iacobi, a sero via et in parte superscripti mon(esterii), a monte superscripti Iacobi et in parte || <1 v.> monesterii Sancti Iuliani de Cumis et in parte Riboldi de Casteneda, et est | pertica una et tab(ure) .XX. et pede .VII.

Item ad Zexeru sive ad Montegium pecia una culta: a mane luminarie Sancti | Ioh(ann)is, a meridie similiter et in parte domini Antonii de Sancto Benedicto, a sero superscripti Iacobi Treci, | a monte Zanolis de Turate et in parte Zanbeli Peçe, et est pert(ica) una et tab(ure) | quatuordecim.

Item ad Montegolum pecia una culta cum vi<ti>bus: a mane Turchi de Fontanela et | fratrum, a meridie Ioh(ann)is de Turate, a sero, a monte superscripte luminarie, et est tab(ure) .VII. | et pede sex.

Item ad Venzanegum pecia una culta cum vitibus: a mane superscripti monesterii, | a meridie Iacobi de la Purola, a sero Perache, a monte superscripti mon(esterii), et <est> pert(ice) II. et tab(ure) .V.

Item ad Geretam campum unum cum arboribus .XII. parvos et magnos: a mane | Andrioli de Maço, a meridie Iacobi de Fino qui dicitur Trecus, a sero via, a monte | Beloni de Maço, et est pert(ica) una et tab(ure) .VIII. et mediam.

Item in Crederio ca(m)pum unum: a mane illorum de la Purola, a meridie, a sero via, a monte mon(esterii) | Sancti Iuliani, et est pert(ice) .III. et tab(ura) una.

Item in Arbosta campum unum: a mane illorum de Sancto Iuliano, a meridie mon(esterii) Sancti | Iuliani, a sero illorum de Fontanela, a monte Beloni de Maço, et est pertice ^(f) due | et tab(ure) .XXII.

Item ad Vigneam Vegam ^(g) vigneam unam cum silva una cum arboribus | centum: a mane via et in parte heredes condam Zobiani, a meridie illorum de Fontanela, || <2 r.> a sero via, a monte ser Rom(er)rii de Maço, et est pert(ice) .XIII. et tab(ure) .XV.

Item in medio Campora campum unum: a mane domini Simonis Greci, a meridie eccl(es)ie | Sancti Fidellis, a sero, a monte superscripti domini Simonis, et est pert(ica) una et tab(ure) .III. et med(ia).